
© Zound Industries Int. AB. All Rights Reserved. Urbanears and the 
product, packaging, logo and wordmark are intellectual properties of 

Zound Industries Int. AB and may not be used without permission.

R1.0

01 Postup připojení

Jeden konec kabelu TurnCable (3,5mm 
nebo 6,3mm zástrčka) připojte do 
přehrávacího zařízení a druhý konec 
připojte do odpovídajícího konektoru na 
sluchátkách Zinken.

02 Kabel TurnCable

Společnosti Zinken a TurnCable nabízí 
3,5mm i 6,3mm konektory. Můžete se tak 
připojit k DJ pultu s 6,3mm zástrčkou nebo 
k přehrávacímu zařízení pomocí 3,5mm 
zástrčky, takže nepotřebujete žádné 
adaptéry. 

03 Dálkové ovládání a mikrofon

Dálkové ovládání a mikrofon se nachází na 
kabelu TurnCable a připojit se můžete ke 
kompatibilnímu přehrávacímu zařízení přes 
3,5mm zástrčku. 

1 Jedním stisknutím spustíte/
pozastavíte přehrávání nebo 
přijmete/ukončíte hovor.

2 Dvojitým stisknutím přeskočíte 
dopředu nebo odmítnete hovor.

3 Trojitým stisknutím přeskočíte 
dozadu.

04 Čištění 

Odpojte kabel TurnCable a opatrným 
tahem sejměte náušníky.

K opatrnému čištění náušníků, hlavového 
mostu, vnějšího povrchu mušlí a kabelu 
TurnCable používejte hadřík nepouštějící 
vlákna, který je mírně navlhčený v mýdlové 
vodě, 70% isopropylalkoholu nebo 75% 
ethanolu. Dejte pozor, aby do žádných 
otvorů, mušlí, dálkového ovládání a 
mikrofonu na kabelu TurnCable nepronikla 
vlhkost. Tyto oblasti pak očistěte suchým 
měkkým kartáčkem nebo vatovou 
tyčinkou.

— Nepoužívejte žádné ostré předměty.
— Nepoužívejte stlačený vzduch.
— Nepoužívejte prostředky obsahující 

bělidla nebo peroxid vodíku.
— Mušle neponořujte do žádných 

čisticích prostředků.

Před opětovným nasazením náušníků a 
zapojením veškerých kabelů se ujistěte, že 
jsou všechny součásti zcela suché.

Chcete-li nasadit náušníky zpět na místo, 
zarovnejte tři háčky na zadní straně 
náušníku se třemi otvory na mušli. Opatrně 
na náušník tlačte, dokud nezapadne na 
místo.

05 Řešení problémů

Dálkové ovládání nefunguje
Ujistěte se, že je 3,5mm zástrčka připojená 
k přehrávacímu zařízení, které podporuje 
dálkové ovládání.

Mikrofon nefunguje podle 
očekávání
Kabel TurnCable podporuje standard CTIA 
(Cellular Telecommunications Industry 
Association) a při jeho použití se zařízením 
OMTP (Open Mobile Terminal Platform) 
může dojít k problémům se zvukem. 
Problém vyřešíte použitím adaptérů CTIA-
OMTP, které nabízí mnoho obchodů.

Uživatelská příručka 
Urbanears Zinken


